
 
 
  平成 25 年 4 月吉日 

お得意先 各位 

 

 

   

 

 

『2013 年度版総合価格表』発行のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
この度、『2013 年度版総合価格表』を発行させていただくこととなりました。新製品も含

め、豊富な商品バリエーションとなっておりますので、是非ご高覧いただきたくご案内申

し上げます。 
創立 60 周年を迎え、今後ともお客様のご期待に沿えますよう、社員一同全力をあげて社

業に努める所存でございます。何卒、末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  
敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ご希望の場合は、弊社 HP のお問い合わせフォーム又は担当の営業員までご請求ください。 
 

 

 

1 章 キャビネット 

2 章 プラスチックボックス 

3 章 パーツ製品 

4 章 ホーム分電盤 

5 章 標準分電盤 

6 章 制御盤・警報盤 

7 章 高圧受電設備 

8 章 参考資料 


